MoAroToBNeHO ¢ UCnonb3oBaHuem cuctemb FAPAHT

AeATeNbHOCTI FOCYAAPCTBEHHOTO (MYHULMNANbHOTO) YUPEXAEHUS 1 06 UCMONb30BaHNM
3aKPENNeHHOT0 3a HAM FOCY/AapCTBEHHOTO (MYHULUNANbHOT0) UMYLLECTBa,

yTB. NpuKa3oM MuHUCTepcTBa uHaHCoB Poccuiickoit depepauun

0T 2 HoA6psA 2021 r. Ne 171H
(pea. oT 31aHBaps 2023T.)

OTyet

0 pesynbTaTax 4esTeslbHOCTU roCyJapCTBEHHOr0 (MyHULMNANbHOMO) YUPEXAeHUs 1 06 UCMOb30BaHUN

3aKPEnJIeHHOro 3a HUM rocyapCTBeHHOro (MyHULMNanbHOro) NMyLecTsa

Ha 1 AHBaps 20 24 r.

YupexpeHue MKY [0 "BblkoBckuit 4T"
Tun yupexaeHns .01

(kazeHHoe — «01», 6lopxeTHOe — «02», aBTOHOMHOe — «03»)
OpraH, ocyLlecTBAAIO LU
(YHKLMM 1 NONTHOMOYUA
yupeantens oTAen 06pa3oBaHNs U MOMOAEXHON NOANTUKN afMUHUCTPALNYN BbIKOBCKOTO MYHWULMUNANBHOTO paiioHa
My6nuyHo-npaBoBoe
obpasoBaHue

MepnogMUYHOCTL: rof0Bas

Pa3gen 1. Pe3ynbTtaTbl AeATENIbHOCTU

Pasgen 2. Vicnonb3oBaHve UMYLLECTBA, 3aKPEMJIEHHOTO 3a YUpeXKaeHnem

1
2.

Pasgen 3. OththeKTUBHOCTb AEATENBLHOCTY

farta

no CesofiHOMY
peecTpy

NHH

Knn

no 6K

no OKTMO

MpunoxeHune
K O6UWNUM Tpe6oBaHMAM K NOPAAKY COCTaBNEHUS W YTBEPX/EHUS 0TYeTa O pesynbTatax

KOfbl
01.01.2024

3402009513
340201001

18604151



HaumeHoBaHue nokasarens

1
Onnara Tpyaa 1 KOMMEHCAUMOHHbIE
BbINNATH PAGOTHUKAM
B3HOCHI N0 0683aTeNbHOMY
COuManbHOMY CTpaxoBaHmio
MNpuoGpeTenue Tosapos, pacor,
yenyr, scero

yenyru cesisu
TPAHCNOPTHBIE yenyTn
KOMMyHanbHbIe yenyrn
apegHas nnata 3a nonb3oBaHie
umyuecTeOM
PaBOTSI, YCNYIU N0 COAEPXaHMio
umyuwecrea
npoume pacoTel, yenyrn
0CHOBHbIE CPEACTBA
HEMaTepUanbHbIe aKTHBbI
HENPOW3BEAeHHbIE AKTUBbI
MaTepuanbHsie sanac!

O6CnyxuBatie AONTOBLIX

o6s3aTenscTe

Be3BOIMEIAHbIE NepeUnCreHns

opraHusaunam

CoumansHoe o6ecneveite

Ynnara Hanoros, c60pos, npoumX

nnatexeii & G1OAXeT (3a

UCKNIOHEHEM BIHOCOB MO

06A3ATENLHOMY COLMANbHOMY

CTpaxoBaHHio), Bcero

Hanor Ha npuGsIG

Hanor Ha A0GagnetHyt
cToumocTs

Hanor Ha uMylecTso
opratu3aLuii

3emensHbIli Hanor
TPAHCOPTHBII Hanor

BOAHbIT Hanor
TOCYAAPCTBEHHbIE MOWAMHbI
npouMe Hanoru, CGopsl, nnaTexm

Koa
cTpoku

0100

0200

0300

0301
0302
0303

0304

0305
0306
0307
0308
0309
0310

0400

0500
0600

0700

0701

0702

0703
0704
0705
0706
0707
0708

BbINNaT

Hblid ne-

4803385,09

1573722,47

366538,18

27926,96

39013,23

66032.6
52231,2
99920

81414,19

15144,97

24,77

Lons

8 o6l

cymme

seinnar,
%

cpeacte
cyGeugun
Ha BHINON-
Hewue ro-
cypapct-
BEHHOTO
3apanma

Pasgen 2. CeejleHMA 0 BbINNaTax yupexjeHns

B TOM 4MC/Ie N0 MCTOUHUKAM (IUHAHCOBOTO OBECNeueHHs 06A3aTeNsCTE NO BbiNNaTaM

3acuer aons
Bobweli  cpeacte B o6weii

cybonamn  cymme w3 dege-

Bbinnar, BbInnaT,  panHoro

oTpaxeH- oTpaxeH-  GlogKera
rpage rpatc 3,
%

6 7 8 9

u3 Glope-
eKToB Poc-
cuiickoii
Pegepa-
MecTHIX
6logxeTos
u
4803385,09
157372247

366538,18

27926,96

3901323

66032,6
52231,2
99920

81414,19

15144,97

24,77

3a CYeT CPEACTB rpaHTa B (hopMe cyGCHANN
& ToM umcne:

B obwei
cymme

BbINAAT,

OTpaXeH-

rpage 3,
%

12

BoBwell  cpegcts
oT npuHo-
caueli

oTpaxeH-  poxoa
Aestens-

rpage 3,

%
1 15

fons U3 HIX:
Bo6well  3acuer aons
CcymMe  cpeacTe, no- B OGWel  6e3803-
BLINAAT,  NyueHHBIX  CyMMe  ME3AHbIX
OTPaXeH- OTOKasaWMs swinnar,  mocTyn-
oTpaxett-
rpage 3,  nonenus
% paGor, pea-  rpacpe 3,
nuzauun %
npoayKuun
16 17 18 19

fons
B 06wWei
cymme
BbINAAT,
oTpaeH-

rpacpe 3,
%

20



HavmeHoBaHvne nokasartens

1

MpHOBPETEHIUE BUHAHCOBLIX
aKT1BO8, BCero;

NPUOGpETeHHe LeHHbIX Gymar,
KpOMe aKUUii 1 UHbIX (hOpM
yuacTis & kanutane
NPUOGPETeHHe akywii U uHble
(OpMbI yuacTua & KanuTane

WHble BbINnarel, Bcero

nepeuncreHme JeHexHbIX

oBecneueHnii

nepeuncneHme feHexHbIX

CPEACTB Ha 4enosuTHble cueTa
Wtoro

Koa
cTpokm

0800

0801

0802

0900

0901

0902
9000

Cymma
sbinar
33 0TueT-

puoa.

6758815,48

B 0bweit

BbINNaT,
%

cpeacts
cyeuanm
Ha Bbinon-
Hewue ro-
cyaapct-
BeHHOrO
3apanns

BoGwell  cpegcte B oGuwedi
cybcugun  cymme
BbinAaT, BbinAaT,
oTpaeH- oTpaxeH-
rpage 3, rpage 3,
%
6 7 8

8TOM UMCAE N0 UCTOUHMKAM (BUHAHCOBOTO 0GECNEueHN A 06A3ATEN,CTE N0 BbinnaTaM
3a CUeT CPEACTE rpanTa B hopme CyGcugun

u3 hege-
pansHoro
GlopweTa

8 TOM umcne:
u3 Glogxe-
BOGWeA  TOB Cyb-
cyMme  eKToB Poc-
BbinAaT,  CWiicKOl
oTpaken-  degepa-
rpade 3, MeCTHbIX
% 6logxeTos
10 n

6758815,48

BbINAAT,
oTpaxeH-

rpage 3,

12

omc

BoGwell  cpeacTs
oT npuHo-

BbinnaT,  cauwedt

oTpaxeH-  pgoxop
ReaTens-

rpage3,  Hocw

%
18 14 15

B 06wWeil

BbINNaT,

oTpaeH-

rpage 3,

U3 HuX

cpeAcTe, no- B OGWeR  Ge3s03-

NYHEHHBIX  CymMe  ME3AHBIX

OT OKasawWs sbinnar,  nocTyn-
oTpaxeH-

noNHeHs

pacor, pea-  rpade 3,

nuzauun %

npoayKuun

7 18 19

fons
B o6wei
cymme
BbINAAT,
OTpaKeH-

rpace 3,
%

20



CBefleHMs 0 KpPeMTOPCKOM 3a0MKEHHOCTN N 0693aTeNbCTBAX YUpeXAeHNs

Yupexaerne
Opra, ocylecTens il dyHkuM

MKY [JO "Bbikosckuii AT"

W NONHOMOUMA yupeguTens otgen "
My6audHo-Npasosoe 06pasosame
MepuoanyHOCTS: rogosas

EAHUMLA M3MEPeHNsL: py6.
Haumerosakue nokasarens Koa O6Lem KpeanTopcKoii
cTpoKu 3240MKEHHOCTH
Ha Hauano ropa
U3 Hee cpoK
onnarsi
HacTynun
B OTUETHOM
uHanco-
BOM rogy
1 2 3 4
Mo Beinnate 3apaBoTHOI Nnatel 1000
Mo BeiNAaTe CTUNEHAWI, NOCOBUT, neHculi 2000
Mo nepeucnenuio & GIOAXeT, Bcero 3000

110 NEPEUMCTIEHMI0 YAEPKAHHOTO Hanora Ha AOXO4b! (U3Mueckux nuy 3100
110 OnAaTe CTPAXOBLIX BIHOCOB Ha 06AIATENLHOE COLMANbHOE

cTpaxosanme 3200
N0 ONnaTe Hanoros, c60POB, 3a UCK/IOUEHUEM CTPAXOBLIX BIHOCOB
Ha 06A3aTeNbHOE COLMANLHOE CTpaxoBaHme 3300
N0 BO3BpATY B GHOAKET CPEACTE CyGCUANiE (TPaHTOB B hopme
cy6euguin) 3400
B CBA3N C HEBLINO/HEHMEM FOCYAAPCTBEHHOTO 3aAaHNA 3410
B CBA3N C HEAOCTIKEHUEM Pe3yNbTaToB NpefoCTaBNeHus cyGeugmit
(rpaToB B hopme cyGeuanit) 3420
B CBA3N C HEBLINO/HEHVEM YC/IOBUIi COTNalLeHuii, B TOM uucne
110 CODUHAHCUPOBAHIIO PACXOA0B 3430
Mo onnate Tosapoe, paGoT, ycnyr, Bcero 4000 13487817  134878,17
N0 Ny6AMUHbIM 4Or0BOpaM 4100
Mo onnate npoux pacxoAos, Beero 5000 352561 3525,61
no BbinnaTam, ¢ np Bpega r 5100

Wroro 9000 138403.78

PyKkoBoAUTENb
(YNONHOMONEHHOE ML0) Y Upex ACHUA

Vicnonnutens

« 04 » mapTa

3 o My o pationa

O6bem KpeAUTOPCKON 3a40MKEHHOCTH
Ha KOHel| 0T4ETHOTO Nepuoga

U3 Hee CPOK OMNATHI HACTYNaeT B
2ksaprane 3 Keaprane 4 Keaprane

B AHBape

Hex T.M

Data
0 CeoaHoMy peecTpy
VHH
Knn

rnasa no 6K
no OKTMO

OGbeM 0TNOKEHHBIX 0BAIATENsCTE YUPEXACHUA

8 Tom uncne:
no onnare
ToYAa  MOHMBIM  TynvBMM
Tpe6osa-  pacteTHbIM
AokymeH-
13 14 5



MOArOTOBNEHO € UCMIONb30BaHMEM cUCTeMbI TAPAHT

YupexpjeHue

OpraH, ocyLWecTBAAOWNIA QyHKLUN
1 MONHOMOYUS yupeanTens
My6nnyHo-npaBoBoe ob6pa3oBaHue
MepuognyHoCTb: rogoBas

[pynnbl nepcoHana
(kaTeropus nepcoHana)

1

OCHOBHOI nepcoHan, scero2
UUSTHNX:

BcnomoratenbHblii nepcoHan, Bcero

ALMUHUCTPATUBHO-YNPaBNeHYeCKN it
nepcoHan, Bceros
MS"FIVD(T—'y -

NToro

CBefleHUS 0 YNC/IEHHOCTU COTPYAHMKOB 1 onnaTte Tpyaa

Ha 1 AHBapA 20 24

MKY A0 "BbikoBckuin , T "

r.

0TAen 06pa3oBaHNA U MONOAEXKHON NONNTUKN aAMUHUCTPALMN BbIKOBCKOTO MYHWULMNANbHOTO paiioHa,

Kog
CTPOKM

1000

1100

2000

2100

3000

3100

9000

Pa3gen 1. CBefileHUSA 0 YAC/IEHHOCTWN COTPYAHUKOB

LLiTaTHasa 4ynCNEHHOCTb Ha Havyano roga

YCTaHOB/IEHO WTaTHbIM

pacnucaHvem
BCEro 13 Hee
M0 OCHOBHbIM
BUAAM fes-
TENbHOCTM
3 4
6,66 6,66
9
1
16,66 6,66

B TOM 4yucne:

3aMeleHo  BaKaHTHbIX
LOMKHOCTe
5 6
6,44 0,22
8 1
1
15,44 1,22

CpeaHss YNCNEHHOCTb COTPYAHNKOB

3a OTYEeTHbIW nepuog

Mo goroBopam rpaxaaHcko-

npaBoBOro xapakrepa9

BCEro B TOM uucne: B TOM umucne:
Nno OCHOBHOMY MeCTYy paboTbl MO BHYTPeH- MO BHEL- COTPYAHWKMN (husmyeckne
BCEro 13 Hee HeMy COB- HemMy COB- yuypexaeHuald nuua, He sB-
MO OCHOBHbIM MECTUTENlb- MEeCTUTEe/b- nawuwunecsa
BMAam fes- CcTBy (Mo COB- cTBY COTPYAHUKAMU
TEeNbHOCTU MeLlleHnto yupexaeHua
[0/KHOC-
Teit)8
7 8 9 10 n 12 13
58 5 5 08
8,6 81 05
1 1
154 14,1 5 13

7 Mpw pacyeTe nokasaTens He y4uTbIBAETCS YNCAEHHOCTb COTPYAHNKOB yUPeX/AeHWs, paGoTalolnxX no BHYTPEHHEMY COBMECTUTENLCTBY (MO COBMELLEHNIO JOMKHOCTEN).
YKanblBaeTCs YNCNEHHOCTb COTPY/AHUKOB YUPEX/AEHUS, PaGOTaloLLNX MO BHYTPEHHEMY COBMECTUTENLCTBY (MO COBMELLEHMIO AOMKHOCTEN). Mpu pacyeTe o6Liel YNCAEHHOCTU COTPYAHMKOB YUPeX/AEHUS MoKasaTe/lb He yunTbIBaeTCs.

farta

no CBOAHOMY peecTpy
VNHH

Knn

rnasa no 6K

no OKTMO

KOflbl
01.01.2024

3402009513
340201001

902
18604151

LLI TaTHas YNCNEHHOCTb Ha KOHEL, 0TYETHOrO Nepuoga

YCTaHOB/IEHO WTATHbIM
pacnucaHuem
BCEro 13 Hee
N0 OCHOBHbIM
BUAAM fes-
TenbHoCTH

14 15

6,66 6,66

16,66 6,66

B TOM 4ucne:

3amelleHo BaKaHTHbIX

LOMmKHOCTel

16 17

6,44 0,22

15,44 1,22

9 YKasbiBaeTCs YMCNEHHOCTb (DUIMUECKIUX NINLL, MPUBNEKAEMbIX K OKA3aHWIO YCAYT, BLINONHEHNIO PaboT Ge3 3aK/ioueHNs TPY/A0BOro 40roBopa (Ha OCHOBAHUM 40TOBOPOB MPaxAaHCKO-NPaBOBOTO XapakTepa). [leTanusalns YMCAEHHOCTI MO rpynnaM nepcoHana ykasbiBaeTcs B COOTBETCTBUM C MPEAMETOM JOr0BOPa, B 3aBUCMMOCTY OT XapaKTepa
paboT, ANA BLINONHEHUS KOTOPbIX MPUBNEKAETCA COTPYAHUK.

10YKa3bIBAeTCA YNCNEHHOCTL (DM3NYECKMX MWL, MPUBNEKAEMbIX K OKa3aHMIO YCNYT, BbINONHEHNIO PaGoT 63 3ak/io4eHns TpyA0BOT0 40roBOpa (Ha 0CHOBaHWUMN JOTOBOPOB FPaX/aHCKO-NPaBoBOro XapakTepa), ABNAIOWNXCA COTPYAHNKAMU YUPeXAEHNS.

11 YKa3blBaeTCA YNCNEHHOCTb (DM3NYECKMX NINL, NPUBNEKAEMbIX K OKA3aHWIO YCAYT, BLINONHEHUIO PaGOT 63 3aKNtoUeHs TPY/A0BOro 40roBopa (Ha OCHOBAHMM JOr0BOPOB PaXKAaHCKO-NPaBOBOr0 XapakKTepa), He ABASIOWMXCA COTPYAHUKAMU YUPEXAEHNS.

12 YKa3bIBAeTCA YNCNEHHOCTL PAGOTHUKOB YUPEX/AEHNS, HENOCPEACTBEHHO 0Ka3biBaIOLUX YCAYri (BbINOMHAIOWMX PABOTLI), HANPaBNEHHbIE HA JOCTUXEHNE ONPEAENEHHBIX YCTAaBOM YUpEXAEHNA Lieneil AesTeNbHOCTH 3TOT0 yupexAeHus.
1B/leTanusauuns nokasareneii no rpynne (KaTeropiun) NepcoHana ycTaHaBAMBaeTCs MOPAAKOM OpraHa OCYL|eCTBASIOWEro QYHKLUM U NONHOMOUMS yupeanTens.

14 YKa3blBAeTCA YNCNEHHOCTb PAGOTHUKOB YUPEXEHNSA, CO3AAIOLLNX YCNIOBUS AN OKa3aHUs YCAYT (BbINONHEHNA PaBoT), HANPaBNeHHbIX Ha JOCTUKEHUE ONPEe/eNeHHbIX YCTaBOM YUPEXAEHNN Lenelt AesTeNbHOCTI 3TOT0 yUpeXxAeHus, BKIKOYas 06CIyXNBaHWe 35aHNiA 11 060py0BaHMS.

YKa3blBaeTCA YNCAEHHOCTb PAGOTHIKOB YUPEXAEHNUSA, 3aHATLIX YNpaBneHnem (OpraHusalneit) okasaHus ycnyr (BbINoNHeHUsi pa6oT), a Takke paGOTHMKOB YUPEX/AEHWS, BbIMONHAIOWUX AAMUHUCTPATUBHbIE (YHKLUN, HEOBXOANMBIE ANA 0GECTIEYEHNA AEATENLHOCTI YUPEXKACHUS.



MoaroTosnexo ¢ ncnons3osaHnem cuctemsl FAPAHT

Paspgen 2. CegeHus 06 onnate Tpyaa

Ipynnbl nepcoHana Koa ®OHJA HAYMCNEHHOM ONNaThl TPyAa COTPYAHNKOB 3a OTUETHbIN Nepuog, py6. HauucneHo no gorosopam AHaNNTUYECKOE pacnpejeneHne onnatbl TpyAa COTPYAHUKOB
CTPOKM rpaX/aHcKo-npaBoBoro M0 NCTOYHMKAM (PUHAHCOBOrO o6ecneyeHns, py6.17
xapakTepa, pyo.
BCEro B TOM uucne: B TOM uuncne: B TOM uuncne:
N0 OCHOBHOMY MecTy pa6oThl N0 BHYTPEH- MO BHELWHEMY COTPYAHUKAM  (DU3NYECKUM N0 OCHOBHOMY MecTy paboTbl
BCEro B TOM YWUC/IE HA YCNOBUAX:  HEMY COBMEC-  COBMECTU-  YUPeX[eHus nnuam, He 3a cuer 3a cyeT 3a cyeT CPeACTB rpaHTa oMC 3a cyet
TUTENLCTBY TenbCTBY SBNSIOWMUMCS  CPEACTB Cy6- CcpeacTs B thopme cy6enann CpeacTs
nonHoro HenonHoro  (COBMeELEHMIO COTPYAHMKAMM CcuAWUM Ha Bbl-  cyGeuaun B TOM uucne: oT npuHocs-
pabouero pabouero [OMKHOCTe) YUPEXAEHUS  MOMHEHMWe rO- Ha WHble Lenu U3 egepanb- U3 6104XeToB e goxon
BPEMEHM BpeMeHU CYAapCTBeH- Horo GlogkeTa  CyGbEKTOB fesTenb-
HOTO (MYHY- Poccuiickoii Hoctn
LunanbHoro) Pegepayun
3aflaHus 1 MECTHbIX
610 KeTOB
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12 13 14 15 16
OCHOBHOI1 nepcoHan, scero 1000 2279200 2063500 2063500 94200 121500
u3 wux:
1100
BcnomoratenbHblil nepcoHan, Bcero2l 2000 1905000 1828600 1828600 76400
13 HUX:
2100
AL[MWHUCTPATUBHO-YNPaBNEHYECKNI
nepcoHan, scero2 3000 514000 514000 514000
n3 Hnx: °
3100
WTtoro 9000 4698200 4406100 4406100 94200 197900
16 YkasblBaeTCs CyMMa, HauMCNeHHas no 4OroBopam rpaxAaHCKO-NpaBoBOro xapakrepa, 3aK. c nnuamu, ANs 0KasaHWs ycnyr (BbINOAHEHWUs pa6oT). [leTannsauns HaYMCIeHHOro BO3HarpaxjeHns no rpynnam nepcoHana ykasbiBaeTcs B COOTBETCTBMW C NpeAMETOM 4OroBOpa, B 3aBUCHMOCTM OT XapakTepa pa6oT, ans

BbINOMHEHNS KOTOPbLIX MPUBNEKAETCA COTPYAHNK.
17ToKasaTenn aHaNMTMYeCKOro pacnpeaeneHns onnatkl TpyAa COTPYAHMKOB MO UCTOYHNKAM (DMHAHCOBOTO oGecneyeHns hopMupyIoTCs B Clyyae, ecnin Tpe6oBaHue 0 AeTann3alni yCTaHOBIEHO OPraHOM, OCYL|eCTBASIOWMM (DYHKLMM 1 NONHOMOYUNA YUPEANTENs.
1 YKa3blBaeTCsi CyMMa HAYMCNEHHOM ONNaThl Tpy/a paboTHUKAM YUPEX/EHNS, OKa3bIBalOLNM YCAYTM (BbINONHAIOLLAM PaboThl) B paMKax NporpaMm 06s13aTeNbHOr0 MEANLIMHCKOTO CTPaxoBaHus.

19YKa3blBaeTCA CyMMa HaunCNeHHOI ONNaThl TpYAa PaGOTHMKAM  YUpeX/eHWs, 0KasblBaloLWMM yCayri (BbINONHAOWMM PaboTel) B paMKax OCYL|eCTBAEHNA NPUHOCALLER AOXOA AesTENbHOCTM.

TBEHHO 0Ka WM yCnyrin (BLINONHAKWNAM PaboTel), HanpaBeHHbIE Ha JOCTVXEHME ONpPeJeNeHHbIX YCTaBOM YUPeX/AEHNs Leneit AeATeNbHOCTI 3TOF0 yUpeXAeHNs.

20YKasblBaeTCA CyMMa HaunCNeHHOM ONnaThl TPyAa PaGOTHNKAM yUpeXAeHNs, H pea
21 YKa3biBaeTCS CyMMa HauuCNeHHOM OnnaThl TpyAa paGoTHUKaM Yupex/eHus, CO3AaloWnM YCIO0BUS ANS 0KasaHUs YCNYT (BbINONHEHNA paboT), HanpaBAeHHbIX Ha JOCTIKEHNE ONpPe/eNeHHbIX YCTaBOM YupeX/jeHnaALeneii AeATeNbHOCTN 3TOT0 YUPeX/AEHNs, BKAKOYaR 06CAYKMBaH I 3aaHWiE 11 06OPY/A0BaHMS.

22 YKa3blBaeTCs CyMMa HauuCneHHON onnathl TpyAa paboTHUKAM yupexaeHus, 3aHATbIM ynpasneHnem (opraHusaumeii) okasaHns ycayr (BbIN0NHeHUs paboT), a Takxke paboTHUKaM yupexAeHus, BbIMONHAIOWNM aAMUHNCTPATUBHbIE (YHKLMM, HEOBXOANMBIE ANA 06ecneyeHNs AeATeNbHOCTY YUpeXAEHNA.



MoaroToBNeHo ¢ UCnonb3oBaHuem cuctemsl FAPAHT

YupexpeHue

OpraH, ocyLecTBASKOLWLNIA QYHKLUY
1 NOSIHOMOYUS yupeauTens
My6nanyHo-npaBoBoe ob6pa3oBaHue
MepnofMUYHOCTL: Tof0Bas

HaumeHoBaHMe 06bekTa

1

MnowagHble 06beKTLIZ, BCErO
B TOM uucne:
Hexunoe 3faHne
A.13
JINHelHble 06BbEKTLI26, BCEro
B TOM yucne:

PesepByapbl, EMKOCTH, UHblEe
aHanornyHble 06bEKThI, BCETO
B TOM 4ucne:

CKBaXWHbl, UHbIe aHaNOrNYHble
06beKTbl, BCEFO
B TOM yYucne:

WHble 06bEKTLI, BKIKOYAS
TOYEUHble, BCETO
B TOM uucne:

CBefleHUs 0 HeABUXMMOM UMYLLECTBE, 38 UCK/TIOYEHWEM 3eMeSIbHbIX YyYacTKOB,
3aKpenseHHOM Ha npaBe onepaTMBHOIO ynpas/ieHUA

Ha 1 01 sHBaps

MKY A0 "BbikoBckuit 4T"

oTAen 06pa3oBaHNs N MONOAEXHOW MONUTUKU afMUHUCTPaLMN BbIKOBCKOrO MyHULMNANbLHOMO paiioHa

20 24

r.

[fata
no CBOAHOMY peecTpy
WNHH

Knn

rnasa no bK

no OKTMO

Appec

KagacTtpoBblii
HoMep

p.n.BbikoBo, yn.lllep6akoBa 34-34-08/002/
2010-370

X

Kog no
OKTMO

Y HUKanbHbI
Kop
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41 YKa3blBaeTCA YHUKaNbHbIA KOJ 06beKTa KanuTanbHOro CTPOMTENbCTBA, 06beKTa HEABMXMMOrO UMYLLLECTBA (MPU HaNU4UK).

22 YKa3blBalOTCA 3[aHNs, CTPOEHNS, COOPYXKEHNA 1 UHbIE aHANOTUYHbIE 06BEKTbI.
M YKa3blBalOTCA IMHUM 3N1eKTPOMNEpeayn, IMHUN CBA3N (B TOM YUCAE NHEHO-KaGebHble COOPYXEeHUs), TPYBGONPOBOAbI, aBBTOMOGU/LHbIE JOPOTM, KENE3HOAOPOXKHbIE IMHIN 1 APYTUe NOAOGHbIE COOPYXKEHNS.
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Mcnonb3yeTcs yupexaeHnem

BCEro B TOM yucne:
ANs ocylecTBNeHUs
OCHOBHOM fiesTeNbHOCTH
B pamMKax  3a nnaTy CBepx
rocy/japcTBeH- rocyfjapcTBeH-
HOro (MyHW-  HOro (MyHu-
LMNanbHOro)  LUNanbHoro)
3afjaHns 3afjaHus
9 10 n

KOfbl
01.01.2024

3402009513
340201001

913
18604151

MepefaHo BO BPEMEHHOE MO/Ib30BaHNE CTOPOHHNM
opraHusayuam (MHAMBUAYaNbHbIM NPEANPUHUMATENSM)

BCEro B TOM uucne:
ANS MHBIX Ha OCHOBAaHMM Ha OCHOBaHMK 6e3 ohopmne-
uenei [0roBopoB [l0roBOpPOB HUA Mpasa
apeHfbl 6e3803Me34-  MONb30BaHNA
HOro nosb3o- (C moyacoBoii
BaHuA onnaroit)
12 13 14 16



MOArOTOBNEHO C MCNONb30BaHNEM cucTeMbl FTAPAHT

YupexjeHue

OpraH, oCylecTBASIO WA HYHKLNN
1 NOSIHOMOYNS yupeAnTens
My6nanuHo-npaBoBoe ob6pasoBaHue
MepnognyHOCTb: rogosas

CBefleHNs 0 3eMe/IbHbIX yyacTKax
npeocTaB/eHHbIX Ha NpaBe MOCTOSAHHOIo (6eCCPOYHON0) MoNb30BaHUS

01 auBaps 20 24

MKY A0 "BblkoBckuii AT"

0T/Aen 06pa3oBaHMs N MONOAEXHON NONNUTUKN aAMUHUCTPALMUN BbIKOBCKOrO MYyHWLMNANbHOMo paitoHa
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AOKYMEHT NOANUCAH
3JIEKTPOHHOW nNoanumcbeio

CBEAEHUA O CEPTUD®UKATE 30

CepTuchukat 323345818813549925348293945354967287 176906039506
Bnaneney Hex TaTeAHa MuxadnoeHa

OedcTerTened C13.11.2023 00 12.11.2024
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